ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ VÂN AM Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:      /BC - UBND  Vân Am, ngày     tháng 01 năm 2024

 BÁO CÁO

V/v cập nhật, bổ sung giá đất đối với các tuyến đường chưa được quy định

trong Bảng giá đất thời kỳ 2020-2024 trên địa bàn xã Vân Am

Kính gửi:  - UBND huyện Ngọc Lặc

                                  - Phòng Tài Nguyên & Môi Trường huyện Ngọc Lặc.

Thực hiện Công văn số 157/UBND-TNMT, ngày 16/01/2024 của UBND

huyện Ngọc Lặc. V/v cập nhật, bổ sung giá đất đối với các tuyến đường chưa được

quy định trong Bảng giá đất thời kỳ 2020-2024 trên địa bàn huyện

UBND xã Vân Am bổ sung giá đất đối với các tuyến đường chưa được quy

định trong Bảng giá đất thời kỳ 2020-2024 như sau:

1. Từ cầu Liếu thôn Âm đi Giao Thiện Lang Chánh

2. Từ ngã ba nhà ông Quang thôn Đắm Vân Giang đến nhà ông Môn thôn

Thuận Bà xã Vân Am

3. Từ ngã ba thôn Tráng (ông Quyền) đến giáp đất xã Phùng Giáo.

( khèm theo các tuyến như sau)

Vậy UBND xã Vân Am bổ sung giá đất đối với các tuyến đường chưa có

trong bảng giá đất thời kỳ 2020 - 2024./.

Nơi nhận:                                                                                              CHỦ TỊCH
- Như kính gửi
- Lưu VP

- In       bản

                                                                                               Phạm Văn Hậu

BẢNG TỔNG HỢP

Bổ sung giá đất đối với các tuyến đường chưa có trong bảng giá đất thời kỳ 2020

– 2024 trên địa bàn xã Vân Am

TT Tên đường, đoạn đường Giá đề xuất Ghi chú

1 Từ cầu Liếu thôn Âm đi Giao Thiện Lang Chánh

250

2 Từ ngã ba nhà ông Quang thôn Đắm Vân Giang

đến nhà ông Môn thôn Thuận Bà xã Vân Am

200

3 Từ ngã ba thôn Tráng (ông Quyền) đến giáp đất

xã Phùng Giáo.

200

		chutich.vanam@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-18T11:56:14+0700

		2024-01-18T14:24:56+0700

		2024-01-18T14:24:57+0700

		2024-01-18T14:24:57+0700